O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de equipamentos táticos e
seus respectivos acessórios, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no
termo de referência, anexo do edital. Relativo ao item 28 do pregão eletronico
internacional 38/2020-sr/pf/rj uasg 200356 compreendendo a aquisição de 446
(quatrocentos e quarenta e seis) designadores laser no valor unitário de us$3.400,00
dólares americanos.
Fundamento Legal: . Vigência: 19/01/2021 a 19/01/2022. Valor Total: R$ 846.151.200,00.
Data de Assinatura: 19/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/02/2021).
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA